
ŠPECITÍM JE TU PRE TEBA AJ ONLINE     
 keď si doma potrebuješ ujasniť veci ohľadom učenia, 
 keď nerozumieš úlohe, ktorú si dostal od vyučujúceho, 
 keď máš obavy z toho, čo sa deje vonku,    

        

 keď je pre Teba náročné byť stále doma, 
 alebo by si chcel/a o niečom porozprávať a nevieš s kým. 

 
Tvoj  ŠpeciTím

ŠPECIALISTKY NA TÉMY TÝKAJÚCE SA UČENIA: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
Pauli Severíniová 
Špeciálna pedagogička 
1.-4. roč: rodičia/deti 
paulina.severiniova@narniaba.sk 
Skype: Paulina Severiniova 
Hangouts:paulina.severiniova@gmail.com 

 
Danka Menšíková 
Asistentka učiteľa 
2. roč.: deti 
dana.mensikova@narniaba.sk 
Skype: Dana Mensikova 

 
Janka Dóšová 
Asistentka učiteľa 
4-5 roč.: deti SJL/MAT 
jana.dosova@narniaba.sk 
Skype: janka.dosova 

 
Hali Zíková 
Asistentka učiteľa 
3.- 6. roč:  deti SJL/M 
halina.zikova@ narniaba.sk,  
Hangouts: halina.zikova@gmail.com 

 
Janette Jánošová 
Asistentka učiteľa 
 4. a 5. roč AJ/KAJ, 5roč:, Geografia 
janette.janosova@narniaba.sk,  
 Skype: janette.janosova_1 

 
Lenka Vargová 
Asistentka učiteľa 
7-9 roč: deti SJL/M 
lenka.vargova@narniaba.sk 
   

 
Mirka Martonová 
Líderka Špecitímu 
Aj/KAJ všetky deti /rodičia 
miroslava.martonova@narniaba.sk 
Skype: Mirka Martonova, 
Messenger: Miroslava Martonova 

 
Baška Petrisková 
Asistentka učiteľa 
5-6. roč: deti MAT/SJL 
barbora.petriskova@narniaba.sk 
 Messenger: Barbora Petrisková 



 ŠPECIALISTKY NA TÉMY, TÝKAJÚCE SA EMÓCIÍ, ROZHOVOROV A PREŽÍVANIA: 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Saška Totková 
Školská psychologička I. stupeň 
1.- 4. roč: deti/rodičia/učitelia 
alexandra.totkova@narniaba.sk  
Skype: Saša Totková 
Messenger: Alexandra Totkova 
Maasova 

 
Lydka Blaho 
Školská psychologička II.stupeň 
5. - 9. roč: deti/rodičia/učitelia 
lydia.blaho@narniaba.sk  
 Skype:  Lydia Blaho Uhnakova 
Messenger: Lydia Blaho 

 
Vierka Hojnošová 
Špeciálna pedagogička II.stupeň 
5. - 9. roč: deti/rodičia/učitelia 
viera.hojnosova@narniaba.sk  
 Skype viera.hojnosova 
 Messenger: Viera Hojnosova 


